
FJAA 

Qinimáid‘cid,3a' rima" d& Yalta' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Kepí/Vial Argentina 

    

Salta, 22 de Junio de 2018 

EXP-EXA N 8284 /2017 
RESD-EXA N° 288/2018 

VISTO: 

La convocatoria del Consejo Universitario de Ciencias Exactas y Naturales —
C.U.C.E.N — para la reunión que se realizará en la Universidad Nacional de Santiago del 
Estero el día 27 de Junio de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que, en tal sentido, se considera idoneo y pertinente designar a Docentes del 
Departamento de Física, Química y Matematica, como representantes de las carreras 
Licenciatura en Física, Licenciatura en Matemática, Profesorado en Química 
Profesorado en Física y Profesorado en Matemática, para asistir a la reunión 
convocada. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Designar como representantes de esta Unidad Académica ante el 
Consejo Universitario de Ciencias Exactas y Naturales — C.U.C.E.N. — según el 
siguiente Detalle: 

Lic. Elena Hoyos, DNI N° 20.707.324 
Lic. María del Socorro Vilte, D.N.I. N° 18.434.080 
Lic. María Alejandra Carrizo, D.N.I. N° 13.977.296 
Mestre Juan Carlos Rosales, D.N.I N° 16.169.910 
Ing. Villarreal Cantizana, Claudia, D.N.I. N° 13.844.346 

Licenciatura en Física 
Profesorado en Física 
Profesorado en Química 
Licenciatura en Matemática 
Profesorado en Matemática 

Quíenes participarán en la reunión que se llevará a cabo en la Universidad Nacional de 
Santiago del Estero, el día 27 de Junio del corriente año. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Los docentes mencionados en el Art. i°, 
Departamentos Docentes, C.U.C.E.N, Dirección General Administrativa Económica y 
Académica, Departamento de Personal de la Facultad. Cumplido, arc ve 

Llk-JORGE FER DO YAZLLE 
DE 

FACULTAD DE CE. E CTAS UNSa 


	Page 1

